
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2013 

BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA 

z dnia 29 marca 2013 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Nieszawa za rok 2012 i informacji 

dotyczących budżetu oraz udzielonej pomocy. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240) oraz art. 30 ust. 1 i art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje :  

 

§ 1.  W wykonaniu Uchwały Nr XVII-83/2013 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 30 stycznia 2012 r. 

z późniejszymi zmianami przedkładam sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta za 2012 rok:  

1.  Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 5 832 547,71 na plan 6 298 018,00, co stanowi 92,60% 

wykonania, w tym:  

-  zadania zlecone w zakresie administracji rządowej wykonano w wysokości 785 764,22 na plan 

785 866,00 co stanowi 100%.,  

-  dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż na sprzedaż alkoholu wykonano w kwocie 18 571,08, 

na plan 20 000,00, co stanowi 92,90%,  

-  subwencji ogólnej zrealizowano w kwocie 2 407 973,00, na plan 2 384 822,00 tj. 101%;  

2. Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 6 114 656,59, na plan 6 134 051,00, co stanowi 99,70 wykonania, 

w tym: 

-  wydatki związane z realizacją zadań zleconych w zakresie administracji rządowej wykonano w kwocie 

772 064,92,  

-  wydatki na realizację zadań w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

wykonano w kwocie 18 280,46, na plan 20 000,00 tj.91,40%,  

-  wydatki bieżące wykonano w kwocie 5 910 769,50, na plan 5 764 175,00 tj. 102,50%,  

-  wydatki majątkowe wykonano w kwocie 1 547,50, na plan 529 839,00 tj. 3%;  

3.  Ujemny wynik finansowy w wysokości 282 108,88; 

4. Dochody Rachunku Dochodów Wydzielonych przy Przedszkolu Samorządowym zrealizowano w kwocie 

99 913,72, wydatki wykonano w kwocie 99 913,72;  

5.  Zobowiązanie z tytułu zaciągniętych kredytów na koniec 2012 roku wynoszą 1 641 991,29.  

 

§ 2.  Podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie niniejszego zarządzenia w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta, wykazu osób prawnych i fizycznych 

oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w 2012 roku w zakresie 

podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty w kwocie przewyższającej 

500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 maja 2013 r.

Poz. 1855



§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Nieszawa.  

2.  Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Burmistrz Miasta 

Marian Tołodziecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1855



Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2013 

Burmistrza Miasta Nieszawa 

z dnia 29 marca 2013 r. 

 

Wykaz udzielonej pomocy osobom fizycznym za 2012 r. 

 

1.  Stosownie do art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. ,,f',” i lit. ,,g” ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) podaje sie do publicznej wiadomości wykaz osób fizycznych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2012 roku w zakresie podatków 

lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty:  

 

Lp. Nazwa Kwota Przyczyny 

1.  Kazimiera Dąbrowska  636,26 zł Trudna sytuacja finansowa 

 

Osobom prawnym nie udzielono pomocy.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1855


		2013-05-07T14:25:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




